
 

 

 Na temelju članka 2. stavak. 4. Odluke o dodjeli nagrada, priznanja i počasti Grada 

Pule (“Službene novine” br. 8/98 i 2/00), Gradonačelnik Grada Pule donosi 

 

O D L U K U 

o dodjeli posebnih priznanja u 2020. godini 
 

I. 

 

 Za iznimnu odgovornost i nemjerljiv doprinos u donošenju niza pravodobnih i 

efikasnih mjera u cilju suzbijanja pandemije koronavirusa COVID-19 na području Istarske 

županije koje su rezultirale smanjenjem broja zaraženih te značajnim osjećajem sigurnosti kod 

građana, posebnim Priznanjem Gradonačelnika, povodom obilježavanja Dana grada Pule 

2020. godine, nagrađuju se:   

 

DINO KOZLEVAC 

 načelnik Stožera civilne zaštite Istarske županije 

 

ALEKSANDAR STOJANOVIĆ, dr.med. 
 član Stožera civilne zaštite Istarske županije, ravnatelj Zavoda za javno zdravstvo 

 Istarske županije-Istituto di sanità pubblica della regione Istriana 

 

doc.dr.sc. IRENA HRSTIĆ, dr.med. 

 članica Stožera civilne zaštite Istarske županije, ravnateljica Opće bolnice Pula 

 

BOŽO KIRIN 

 član Stožera civilne zaštite Istarske županije, načelnik Policijske uprave istarske 

 

JASNA VALIĆ, dr.med. 

 voditeljica Službe za epidemiologiju Zavoda za javno zdravstvo  Istarske županije-

 Istituto di sanità pubblica della regione Istriana. 

 

II. 

 

 Uz priznanja iz toč. I. ove Odluke dodjeljuje se nagrađenima i novčana nagrada od 

5.000,00 kuna iz sredstava Proračuna Grada Pule za 2020. godinu planiranih za obilježavanje 

Dana Grada.  

 

III. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA:022-05/20-01/81 

URBROJ:2168/01-01-02-01-0019-20-1 

Pula, 29. travnja 2020.  

 

 

        GRADONAČELNIK 

                       Boris Miletić 


		2020-04-29T13:14:29+0200




